Pengisian Nilai

Menu Data

Nama Mata Kuliah
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Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)
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PSF 317 (K1004)
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O.
AKADEMIK [P

Esa Unggul

Dosen : Dr.Dra. MELLOVA AMIR , MSc., Apt. (7970)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. Dra. MELLOVA AMIR , MSc., Apt. pada tanggal 21-08-2021

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek

uTs
tugasonline
quizonline
UAS
tugas

absensi

Bobot(%)

— — w — = w
o o o o o o

Versi Cetak

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

e Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
» Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
o Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
o Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

» Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &
o Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
 Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Pengisian Nilai

ﬁ Absensi di bawah 75 %

No. NIM
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10.
11.
12.
1LE
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

20190311013
20190311014
20190311016
20190311017
20190311018
20190311020
20190311023
20190311024
20190311027
20190311029
20190311030
20190311031
20190311032
20190311033
20190311034
20190311035
20190311036
20190311045
20190311048
20190311050
20190311051
20190311052
20190311053
20190311054
20190311055
20190311056
20190311058

Metta Putri Pratama

Okta Pebri Yanti

Jesisca Endah Artati Prasetyo

Rizkia Nur Aida

Eva Widiyanti

Siti Mutmainah

Robby Rijal Sauri

Ayu Dwi Pratiwi

Fabio Rifgi Isyraq Hasan
Yudha Yuriansyah

Al Fitri Kiswaningtias
Asma Izzatin Nissa
Vanessa Widjaja
Sherlyna Theresia

Olvi Permatasari

Vivi Marlina Rinanti
Annisa Indah Amalia
Novita Dwi Widyastuti
Celine Septyani

Asri Dwi Iryantry
Iswatul Fauzizah

Zahra Marseli

Shafira Adinda Pratiwi
Rahmawaty Nur Khadijah
Ade Maya Aprilia
Nabilah Nur Almas Raharja

Nadia Juliansa

30 %
83,00

81,00
82,00
82,00
82,00
82,00
84,00
70,00
70,00
81,00
62,00
85,00
82,00
83,00
74,00
85,00
83,00
84,00
80,00
77,00
74,00
89,00
27,00
83,00
80,00
75,00

82,00

10 %
70,00

70,25
68,13
67,63
64,00
66,75
70,50
66,88
68,50
72,50
66,88
73,25
71,63
70,50
73,25
67,50
70,25
69,50
71,38
69,50
70,13
72,75
69,25
70,50
72,00
69,25

69,50

10 %
91,43

97,14
75,71
95,71
91,43
91,43
85,71
94,29
75,71
97,14
97,14
97,14
97,14
97,14
97,14
87,14
98,57
97,14
95,71
97,14
64,29
97,14
94,29
95,71
97,14
97,14

97,14

30 %
90,00

95,00
96,00
96,00
95,00
95,00
93,00
94,00
83,00
95,00
60,00
96,00
96,00
96,00
96,00
89,00
96,00
93,00
77,00
95,00
94,00
68,00
93,00
92,00
93,00
93,00

95,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

10 %
83,00

84,00
83,00
84,00
83,00
85,00
84,00
84,00
83,00
83,00
84,00
84,00
83,00
83,00
84,00
84,00
83,00
83,00
86,00
84,00
83,00
84,00
83,00
86,00
84,00
84,00

86,00

10 %
85,71

100
85,71
92,86
92,86
92,86
85,71
92,86

100

100
92,86
92,86

100

100

100
85,71

100

100
92,86
92,86
92,86
92,86

100

100

100
92,86

100

84.91
87.94
84.66
87.42
86.23
86.70
85.69
83.00
78.62
88.06
70.69
89.03
88.58
88.76
86.44
84.64
88.88
88.06
81.70
85.95
81.43
81.78
70.65
87.72
87.21
84.73

88.36
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

20190311059
20190311061
20190311063
20190311064
20190311065
20190311066
20190311070
20190311071
20190311078
20190311080
20190311081

Ayu Rahmawati

Annisa Nahdhiati Agmes
Mitha Kartika

Dimas Maulana

Tassa Nureka Permatasari
Ajeng Putri Kumala

Salsa Destiana

Riffa Nawaal Najla

Fella Gracia Caroline Pati
Rini Afiza

Venny

84,00
83,00
85,00
76,00
85,00
80,00
85,00
83,00
84,00
83,00
82,00

68,63
69,38
70,75
70,13
72,13
70,75
68,88
69,13
70,75
39,25
70,88

97,14
95,71
88,57
90,00
98,57
97,14
82,86
95,71
98,57
72,86

97,14

96,00
95,00
95,00
90,00
94,00
94,00
93,00
96,00
95,00
95,00
93,00
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84,00
83,00
83,00
86,00
84,00
84,00
84,00
84,00
84,00
86,00
84,00

85,71
100
92,86
100
100
92,86
92,86
78,57
92,86
64,29
100

87.55
88.21
87.52
84.41
89.17
86.68
86.26
86.44
88.32
79.64
87.70
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Menu Data

Menu
Peserta

Jurnal (Riwayat)

1of3

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Ilmu Nutrisi dan Nutraseutikal

PSF 317 (KJ004)

Kamis, 13:00 - 14:40 ()

38

SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Dosen

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

@

Esa Unggul

AKADEMIK

Dr. Dra. MELLOVA AMIR , MSc., Apt. (7970)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

=

Pertemuan

Rencana Perkuliahan

ke / Rencana
K Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi
elompok S
Perkuliahan
1/1 Kamis, 25 7970 - Dr. Dra. Teori 0
Mar 2021 MELLOVA
13:00 - ﬁMtIR , MSc.,
14:40 P
Ruang :
2/1 Kamis, 1 Apr 7970 - Dr. Dra. Teori 38
2021 MELLOVA
13:00 - ﬁMtIR , MSc.,
14:40 pt.
Ruang :
3/1 Kamis, 8 Apr 7970 - Dr. Dra. Teori 0
2021 MELLOVA
13:00 - ﬁMtIR , MSc.,
14:40 pt.
Ruang :
4/1 Kamis, 15 7970 - Dr. Dra. Teori 38
Apr 2021 MELLOVA
13:00 - ﬁMtIR , MSc.,
14:40 pt.
Ruang :

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Online

Online

Online

Online

Realisasi Perkuliahan

PENGANTAR
NUTRISI DAN
NUTRASEUTIKAL

NUTRISI, BMR DAN

ENERGI

RDA, AKG, FOOD

GUIDE PYRAMIDA

NUTRIEN PROTEIN,

KARBOHIDRAT

Catatan
Dosen

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option
HGen. Realisasi
onor
v &)
v &
v &3
v &
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2 of 3

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

Kamis, 22
Apr 2021

13:00 -
14:40

Kamis, 29
Apr 2021

13:00 -
14:40

Kamis, 6 Mei
2021

13:00 -
14:40

Kamis, 10
Jun 2021

13:00 -
14:40

Kamis, 17
Jun 2021

13:00 -
14:40

Kamis, 24
Jun 2021

13:00 -
14:40

Kamis, 1 Jul
2021

13:00 -
14:40

Kamis, 8 Jul
2021

13:00 -
14:40

7970 - Dr. Dra.

MELLOVA
AMIR , MSc.,
Apt.

Ruang :

7970 - Dr. Dra.

MELLOVA
AMIR , MSc.,
Apt.

Ruang :

7970 - Dr. Dra.

MELLOVA
AMIR , MSc.,
Apt.

Ruang :

7970 - Dr. Dra.

MELLOVA
AMIR , MSc.,
Apt.

Ruang :

7970 - Dr. Dra.

MELLOVA
AMIR , MSc.,
Apt.

Ruang :

7970 - Dr. Dra.

MELLOVA
AMIR , MSc.,
Apt.

Ruang :

7970 - Dr. Dra.

MELLOVA
AMIR , MSc.,
Apt.

Ruang :

7970 - Dr. Dra.

MELLOVA
AMIR , MSc.,
Apt.

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

36

38

36

38

37

38

19

38

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

gizi dan imunitas.

Obesitas

Vegetarian dan
interaksi obat -
makanan

Nutrasetikal
sebagai agen
farmakologi

Nutraseutikal efek
terhadap penyakit

kanker

Label dan klaim

terhadap produk

nutraseutikal

Phytonutraceutical

modulasi sistim
imun oleh
neutraseutikal

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v
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13/1

14/1

Kamis, 15 Jul
2021

13:00 -
14:40

Kamis, 22 Jul
2021

13:00 -
14:40

7970 - Dr. Dra. Teori 35
MELLOVA

AMIR , MSc.,

Apt.

Ruang :

7970 - Dr. Dra. Teori 37
MELLOVA

AMIR , MSc.,

Apt.

Ruang :

Online

Online

Diabetes Mellitus
oleh neutraseutikal

Review materi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Selesai +

Selesai

5!
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa : 38

Semester

Perkuliahan (Dosen)

: Ilmu Nutrisi dan Nutraseutikal
: PSF 317 (KJ004)
: Kamis, 13:00 - 14:40 ()

: SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o,
AKADEMIK [

Esa Unggul

: Dr. Dra. MELLOVA AMIR , MSc., Apt. (7970)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : ‘ Browse... | No file selected. J _Upload |
‘ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
O 00000 D0DO0ODO0DODODOD O
1 aosostions werTART () (1] (W] () () (] (] () () (] (] () ) (]
2. aosmstons. OKTAPESRIYANTL (i ) (1 v (W v) (W v (W v) (W~ (W v) [~ (W v) (W~ [ v] (v (i v (]
5. asmstone JescAE (i ) (v (W) (W v (v (1] (i v) () (0v) (v (A v] (v (A (]
. aooanion mzaawRaDA ([ ) (7] (1] () () (8) (9] () (6] (Rv) (A (ie) () (6 )
s, aowmariots evwioran (v () [Hv] (v (x) (K] (v (v () (6] (A~ (v) () (6 )
. aomarion0 st () (1) (v (v () (f) (mv] (v) (@) (6 ) (A (Hv) () (6 )
7. oo mowmvron (a ) (W) (] (wv] (9] (H) (] () () (R) (] () () (R )
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8. 20190311024 AYUDWIPRATIWI ‘4 | [H v HVJﬁ-IVJFHvJ;Hv g o llz o Hv[Hv A~vl[HY[H~[H v

9. 20190311027 FABIO RIFQI Hv|[Hv|[Hvl[(H~v](H~[H~][H~][H~][H~I[HY[HYI[HV]I[HV][HV
ISYRAQ HASAN e

10. 20190311029 YUDHA Hv!| |H v ’H vi/Hv /Hv 'lHv /Hv |Hv  /H~v|//H~V|I/H~Vv! Hv! Hv! HWV
YURIANSYAH H > j S

11, 20190311030 AL FITRI Ul . AU 1 o 1 L aiureeiremeainres-irme.
KISWANINGTIAS J j (i (v

12, 20190311031 ASMA IZZATIN Hvl[Hv]fA~HYHY][HY]HY A [HH)(aY[HYH)
NISSA

13. 20190311032 VANESSAWIDIAA ‘i vl (Hevl Hv ! HvlHv (Hvy (Hv (Hv (Hv (Hv (Hv (Hv (Hv ! [H v

14, 20190311033 SHERLYNA HelllH v (AR B | ER | A A B () R ) R ) (A H ) [H Y
THERESIA -

15. 20190311034 OLVI Hv IHv Hwv!| Hv 7H vl /Hv Hv|  Hv Hv H v Hv Hwv| Hv Hwv
PERMATASARI

16. 20190311035 VIVI MARLINA HYl BV (A AR HY AV Ay Ay Ay A fAY) Y A
RINANTI 1 — - wil I

17. 20190311036 ANNISA INDAH TV M=l M M -EFlle: MM Wil 20O reairairee
AMALIA ) ( v (] (i) (][] (he] (= i v] [Hv

18. 20190311045 NOVITA DWI HYlB Y\ vlfArlHY HY(H G A (Hr R~ () A ) a
WIDYASTUTI =

19. 20190311048 CELINE SEPTYANI

20. 20190311050 ASRI DWI
IRYANTRY

21. 20190311051 ISWATUL
FAUZIZAH

22. 20190311052 ZAHRA MARSELI

23. 20190311053 SHAFIRA ADINDA
PRATIWI

24. 20190311054 RAHMAWATY NUR
KHADLIAH

25. 20190311055 ADE MAYA APRILIA Hv [Hv [Hv

26. 20190311056 NABILAH NUR o | ( Hell (R Y
ALMAS RAHARIA A ) )

27. 20190311058 NADIA JULIANSA v “f, v (Hv|(H v

=4 {
28. 20190311059 AYU RAHMAWATI Hv| (R~ (H~) (R v
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set _absensi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

() (1 v () (0 ) () () (0 ) (B ) (0] (B ) (v (W) () (0 )
()| (i) () (W) | (0S| ()| (B (i) () () (&) ()| () ()
()| () )| (F0y) | () ()| () ()| (@) (M) () ()| (By) ()
()| () ()| (ne) | (o) (S| (S| O )| ()| () (0] (Bv) () (Av]
() (v v () ()| (v ) (B () () (0 v) (] (A ] (W) () (B )

s o SSAOSTAM (v v (v (W] (v (1] (] (] B v A e (e

NAHDHIATI AGMES

30. 20190311063 MITHA KARTIKA

29. 20190311061 ANNISA

31. 20190311064 DIMAS MAULANA

PERMATASARI

32. 20190311065 TASSA NUREKA
33. 20190311066 AJENG PUTRI

KUMALA

(a ) (1 v (A ()| (av)| () (i) (1) (v) () () (W) () (B )

NAJLA

35. 20190311071 RIFFA NAWAAL
36. 20190311078 FELLA GRACIA

(H2) | (i) (] (B | (i) () () ()| ()| () () ()| () ()

(ay) V] (A1) ()| (Wi () (A v) () (A )| () ()| (W) () | (A Y)

CAROLINE PATI

37. 20190311080 RINI AFIZA

()| ) Gl )| () (o ) el (g | ()| W ) (W ) (B V)| (0 ]

38. 20190311081 VENNY
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